РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «КОРКМАСКАЛИНСКИЙ»

КУМТОРКАЛИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
368080, РД, Кумторкалинский район, с. Коркмаскала, E-mail:korkmaskala@mail.ru, тел. 2-10-29

 «22» июня 2020 г.        № 9

РЕШЕНИЕ:

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов

муниципального образования «сельсовет «Коркмаскалинский»

 седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Дагестан   № 50 «О

муниципальных выборах в Республике Дагестан», статьей 12 Устава

муниципального образования «сельсовет «Коркмаскалинский», Собрание

депутатов муниципального образования «сельсовет «Коркмаскалинский».

                                                            Решило:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального

             образования «сельсовет «Коркмаскалинский» седьмого созыва на 13

            сентября 2020 года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете

             «Сарихум».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Председатель Собрания

депутатов  МО «сельсовет

«Коркмаскалинский»                                                            Мустафаев С.М.